
UCHWAŁA NR XXV.287.2020 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV.271.2020 Rady Gminy Darłowo z dnia 9 października 

2020 roku w sprawie wyznaczenia aglomeracji wiejskiej Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (t.j.Dz. U. 
z 2020 r. poz. 310 z póżn.zm. ), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się uchwałę    Nr XXIV.271.2020    Rady Gminy Darłowo z dnia 9 października 2020 roku 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji wiejskiej Darłowo. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

Id: 4EB6F06F-DCE2-456A-81C3-4241C3EB1EC4. Podpisany Strona 1


		2020-11-18T07:31:06+0100
	Henryk Ignatowicz




